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LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 8983.1
Date of response: 19/09/2024
Request:

I'm writing to request an estimate of the London Fire Brigade's response time for our premises at the
Faraday Wing, London South Bank University (Keyworth Street, SE1 6NG).

Response:
The London fire brigade do not provide estimates of response times.
You can check actual response times to previous incidents at London South Bank University on the

London Data store here London Fire Brigade Incident Records - London Datastore. First and second
pump attendance times are included on columns AD and AF.

You can also check the Response times section on our 2023-2029 plan here Measuring our success
2023-2029 (london-fire.gov.uk)

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/
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https://data.london.gov.uk/dataset/london-fire-brigade-incident-records
https://www.london-fire.gov.uk/media/6686/crmp-metrics-30-may.pdf
https://www.london-fire.gov.uk/media/6686/crmp-metrics-30-may.pdf
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/

